
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE AREA VIGILANZA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 73

DETERMINAZIONE N. 3  DEL 13-02-19

===================================================================
OGGETTO:Rimborso spese per servizio di custodia e mantenimento cani randagi 4°

trimestre 2018
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tredici del mese di febbraio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



PREMESSE:

-Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale
n. 32 del 9.5.2018, con la quale l’Amministrazione Comunale di Castel di Lama ha
conferito il servizio di custodia e mantenimento dei cani randagi e vaganti al canile
multizonale di Offida ed ha approvato lo schema di convenzione da sottoporre
all'Associazione Provinciale Protezione Animali onlus di Ascoli Piceno;

Vista la convenzione, approvata con la citata deliberazione e sottoscritta in data
6.6.2018

Richiamata la propria determinazione n. 12/364 del 9.6.2018 con la quale si è proceduto
all'assunzione del regolare impegno di spesa pari ad € 12.775,00 per l'anno 2018 sui
capp. 72/1 e 172/2;

Richiamata altresì la propria determinazione n. 14 del 27.06.2018 con la quale si è
provveduto a liquidare il rimborso spese per servizio di custodia e mantenimento cani
randagi relativo al primo trimestre 2018;

Richiamata inoltre  la propria determinazione n. 15 del 23.07.2018 ( relativa al 2°
trimestre 2018);

Richiamata infine la propria determinazione n. 22 del 17.12.2018 (relativa  al 3°
trimestre 2018;

Letta la nota prot. n. 758 del 21.01.2019 – allegata al presente atto - con la quale
l'Associazione Provinciale Protezione Animali onlus di Ascoli Piceno ha richiesto il
rimborso spese per il quarto trimestre 2018 per il periodo 01.10.2018 – 31.12.2018 per
l’importo di € 2.422,50;

Dato atto che ai fini degli adempimenti previsti dall’art. 3 della Legge 136/2010 e
ss.mm., il Codice identificativo di gara (CIG) relativo all’affidamento della prestazione
in oggetto è il n. Z8F23F0CC9, già acquisito in sede di determinazione impegno di
spesa;

Dato atto che la spesa relativa a quanto sopra, di € 2.422,50 può essere fronteggiata
mediante imputazione ai capitoli 72/1 o 172/2 gestione competenza, del bilancio per il
corrente esercizio, che presenta la necessaria disponibilità;

Dato atto, altresì, che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di
conflitto, anche potenziale, con interessi personali del sottoscritto Responsabile di
Servizio;

D E T E R M I N A

Di liquidare all'Associazione Provinciale Protezione Animali onlus di Ascoli Piceno
l'importo di €. 2.422,50=, quale rimborso spese a carico del Comune di Castel di Lama
per il servizio di custodia e mantenimento dei cani randagi relativo al quarto trimestre
2018, come da nota allegata al presente atto;

Di dare atto che la spesa relativa a quanto sopra, di € 2.422,50, può essere fronteggiata
mediante imputazione ai capitoli 72/1 o 172/2 gestione competenza, del bilancio per il
corrente esercizio, che presenta la necessaria disponibilità.

Cig: Z8F23F0CC9

Il Responsabile dell'Area
F.to  Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  27-02-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 28-02-2019  al 15-03-2019.
Lì  28-02-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 Giovanni Vagnoni

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


